
UCHWAŁA NR 0007.38.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 
5 126 759,44 zł zł (słownie: pięć milionów sto dwadzieścia sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 
44/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie zadań: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w Gminie Goleszów" oraz "Przebudowa dwóch łączących się dróg gminnych ul. Radoniowej 
i Spółdzielczej w Goleszowie o długości 2,457 km wraz z budową oświetlenia na fragmencie ul. Spółdzielczej". 

2. Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2024 roku w kwocie 3 821 746,12zł, natomiast w 2025 roku w kwocie 
1 305 013,32zł. 

3. Ustala się termin spłaty pożyczki na 2025 rok, do czasu uzyskania refundacji z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. 1. Koszty obsługi pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych gminy Goleszów. 

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

3. Źródłem spłaty pożyczki określonej w § 1 będą wpływy z refundacji środków zagwarantowanych w umowie 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B483F0F0-9D84-41CC-85E4-B6B56D60F6FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.38.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


